
KDE SI MŮŽEŠ DOBÍT KREDIT? 

Budova A
- Paní sekretářka Hovorková 

- IT správce Opočenský 

Budova F
- Učebna F6 (během otevírací doby) 
- Kabinet F - paní učitelka Böhmová

Budova E
- Kabinet E - pan učitel Kurej

Kredit si stačí dobít, až když přijdeš k tiskárně
– pro poslání výtisku na tiskárnu není

potřeba. 

Aktuální stav tvého kreditu najdeš v mobilní
aplikaci MyQ nebo na školním počítači dole

na liště na této ikonce:

Strana/papír A4 A3

Černobíle
jednostranně 1.50 Kč 3 Kč

Černobíle
oboustranně 2 Kč 4 Kč

Barevně
jednostranně 3 Kč 6 Kč 

Barevně
oboustranně 5 Kč 10 Kč

1.

4.

3.

BAREVNÝ I ČERNOBÍLÝ TISK
A KOPÍROVÁNÍ PRO ŽÁKY I UČITELE!
Z POČÍTAČE I TELEFONU – PO CELÝ DEN!

JAK TISKNOUT Z MOBILU?

Přihlas se školním e-mailem 
a heslem do PC a máš hotovo,
aplikaci můžeš zavřít. 

Stáhni si aplikaci MyQ X Mobile
Client z Obchodu Play nebo
AppStore.

2.
Otevři aplikaci a načti tento
QR kód: 

Klikni na zapnout bezpečný
režim a přidat certifikát.

NAINSTALUJ SI APLIKACI TISK Z APLIKACE

Najdi dokument, který chceš vytisknout.

Dej sdílet, jako kdybys ho chtěl
poslat někomu ve zprávě a najdi
Tisknout do MyQ X.

Zvol kolik chceš kopií,
nastav černobílý/barevný,
jednostranný/oboustranný tisk.

Dokument bude připraven k tisku na libovolné z tiskáren a můžeš si ho vytisknout až budeš mít čas. 
Aplikace funguje odkudkoli – můžeš si tisk připravit klidně doma a druhý den ve škole vytisknout!

4.

3.

1.

2.

Klikni na Uložit úlohu.

JAK TISKNOUT Z POČÍTAČE?
Tisknout můžeš z libovolného počítače ve škole. 
Pokud budeš chtít tisknout na hodině IKT, tak se nejdříve domluv se
svým vyučujícím!

Najdi a otevři dokument, který chceš vytisknout a dej tisk.

Nastav, jestli chceš jednostranný nebo oboustranný tisk
a odešli na tiskárny.

Před tiskem se nezapomeň ujistit, že výtisk odesíláš na
tiskárnu, která se jmenuje Tiskárny Chodba A a Učebna F6.

Dokument bude připraven k tisku na libovolné z tiskáren
a můžeš si ho vytisknout až budeš mít čas.

1.

4.

3.

2.

KDE A KDY MŮŽEŠ TISKNOUT? 

Učebna F6
- Během otevírací doby.

Budova A – 2. patro 
- Kdykoli, pokud není otevřena
učebna F6.

KOLIK TĚ TO BUDE STÁT?


